


|                            |  | <b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN<br/>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b> |        |                                  | <b>Formulir</b>         |  |
|---|--|---|--------|----------------------------------|-------------------------|--|
|   |  | <b>PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT<br/>Tahun Anggaran 2019</b>   |        |                                  | <b>RKA - SKPD 2.2.1</b> |  |
| Urusan Pemerintahan   | : 1.01.01. - PENDIDIKAN  |   |        |                                  |                         |  |
| Organisasi  | : 1.01.01.01. - DINAS PENDIDIKAN   |   |        |                                  |                         |  |
| Program   | : 1.01.01.1.01.01.01.015. - Peningkatan Mutu, relevansi dan daya saing Pendidikan Menengah   |   |        |                                  |                         |  |
| Kegiatan  | : 1.01.01.1.01.01.01.015.104. - Pengelolaan SMA Negeri 2 Pariaman Kota Pariaman  |   |        |                                  |                         |  |
| Lokasi Kegiatan   | : Kota Pariaman,   |   |        |                                  |                         |  |
| Jumlah Tahun n-1  | : Rp. 0,00 ( Rupiah )  |   |        |                                  |                         |  |
| Jumlah Tahun n  | : Rp. 403.680.000,00 ( Empat ratus tiga juta enam ratus delapan puluh ribu rupiah )  |   |        |                                  |                         |  |
| Jumlah Tahun n+1  | : Rp. 0,00 ( Rupiah )  |   |        |                                  |                         |  |
| <b>Indikator &amp; Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>  |  |   |        |                                  |                         |  |
| Indikator   | Tolok Ukur Kinerja   |   |        | Target Kinerja                   |                         |  |
| Capaian Program   | [1] Angka kelulusan SMK [2] Lulusan SMK yang diterima di dunia usaha dan industri (DUDI) [3] Angka Kelulusan SMA/MA/ SMALB Paket C |   |        | [1] 97,52 % [2] 43 % [3] 97,57 % |                         |  |
| Masukan   | Tersedianya Dana   |   |        | Rp. 403,680,000,-                |                         |  |
| Keluaran  | Proses Belajar Mengajar di SMA Negeri 2 Pariaman yang terlaksana dengan baik   |   |        | 12 bulan                         |                         |  |
| Hasil   | Terselenggaranya Kegiatan Proses Belajar dengan baik   |   |        | 100%                             |                         |  |
| Kelompok Sasaran Kegiatan :   | -  |   |        |                                  |                         |  |
| <b>Rincian Anggaran Belanja Langsung<br/>Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b> |  |   |        |                                  |                         |  |
| Kode Rekening   | Uraian   | Rincian Penghitungan  |        |                                  | Jumlah (Rp)             |  |
|   |  | Volume  | Satuan | Harga satuan                     |                         |  |
| 1   | 2  | 3   | 4      | 5                                | 6 = (3 x 5)             |  |
| 5.  | <b>BELANJA</b>   |   |        |                                  | <b>403.680.000,00</b>   |  |
| 5.2.  | <b>BELANJA LANGSUNG</b>  |   |        |                                  | <b>403.680.000,00</b>   |  |
| 5.2.2.  | <b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>   |   |        |                                  | <b>403.680.000,00</b>   |  |
| 5.2.2.01.   | <b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>   |   |        |                                  | <b>38.109.000,00</b>    |  |
| 5.2.2.01.0001.  | Belanja alat tulis kantor  |   |        |                                  | 17.358.400,00           |  |
|   | <i>Kertas A4 70 gram</i>   | 200,00  | rim    | 49.600,00                        | 9.920.000,00            |  |
|   | <i>Buku folio bergaris isi 100 lb</i>  | 20,00   | pak    | 21.000,00                        | 420.000,00              |  |
|   | <i>Kertas double folio bergaris 100</i>  | 30,00   | pak    | 45.300,00                        | 1.359.000,00            |  |
|   | <i>Pena My Gel Hitam</i>   | 20,00   | ktk    | 72.500,00                        | 1.450.000,00            |  |
|   | <i>Pena Pilot BPT</i>  | 15,00   | lsn    | 44.400,00                        | 666.000,00              |  |
|   | <i>Buku agenda folio isi 100</i>   | 1,00  | bh     | 25.400,00                        | 25.400,00               |  |
|   | <i>Map Ordener Plastik bobi</i>  | 20,00   | bh     | 30.800,00                        | 616.000,00              |  |
|   | <i>Amplop besar berlogo A4</i>   | 100,00  | lembar | 3.000,00                         | 300.000,00              |  |
|   | <i>Amplop besar berlogo F4</i>   | 100,00  | lembar | 3.500,00                         | 350.000,00              |  |
|   | <i>Amplop putih No. 104</i>  | 10,00   | ktk    | 18.200,00                        | 182.000,00              |  |
|   | <i>Amplop putih No. 110</i>  | 10,00   | ktk    | 18.200,00                        | 182.000,00              |  |
|   | <i>Stop Map folio biasa</i>  | 88,00   | bh     | 1.000,00                         | 88.000,00               |  |
|   | <i>Box File Plastik</i>  | 20,00   | lsn    | 55.000,00                        | 1.100.000,00            |  |
|   | <i>Map bisnis file</i>   | 20,00   | lsn    | 35.000,00                        | 700.000,00              |  |
| 5.2.2.01.0003.  | Belanja alat listrik dan elektronik  |   |        |                                  | 2.808.850,00            |  |
|   | <i>Lampu Hemat Energi 20 watt</i>  | 15,00   | bh     | 90.640,00                        | 1.359.600,00            |  |
|   | <i>Lampu Hemat Energi 45 watt</i>  | 14,00   | bh     | 75.000,00                        | 1.050.000,00            |  |
|   | <i>Terminal listrik</i>  | 9,00  | bh     | 30.000,00                        | 270.000,00              |  |
|   | <i>Steker listrik</i>  | 10,00   | bh     | 12.925,00                        | 129.250,00              |  |
| 5.2.2.01.0005.  | Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih   |   |        |                                  | 10.152.000,00           |  |
|   | <i>Porstex</i>   | 150,00  | btl    | 18.500,00                        | 2.775.000,00            |  |
|   | <i>Sunligh 800 ml</i>  | 35,00   | btl    | 22.000,00                        | 770.000,00              |  |
|   | <i>Soklin lantai</i>   | 30,00   | btl    | 9.500,00                         | 285.000,00              |  |
|   | <i>Yuri Hand Soap (Hand wash)</i>  | 60,00   | bh     | 36.700,00                        | 2.202.000,00            |  |
|   | <i>Tissu Passeo 220 sheet</i>  | 200,00  | bks    | 14.500,00                        | 2.900.000,00            |  |
|   | <i>Cling Pembersih kaca 425 ml</i>   | 100,00  | bh     | 12.200,00                        | 1.220.000,00            |  |
| 5.2.2.01.0012.  | Belanja peralatan/perengkapan pakai habis  |   |        |                                  | 7.789.750,00            |  |
|   | <i>Anak Hacter No. 10</i>  | 5,00  | ktk    | 26.500,00                        | 132.500,00              |  |
|   | <i>Cutter L500</i>   | 5,00  | ktk    | 11.500,00                        | 57.500,00               |  |

| 1                | 2   | 3      | 4     | 5            | 6 = (3 x 5)           |
|------------------|---|--------|-------|--------------|-----------------------|
| 5.2.2.01.0012.   | Mata Cutter L500                                  | 3.00   | ktk   | 69.000,00    | 207.000,00            |
|                  | Flasdisk 16 GB                                    | 4.00   | bh    | 215.000,00   | 860.000,00            |
|                  | Blinder Clip No. 111                              | 15.00  | bh    | 10.300,00    | 154.500,00            |
|                  | Blinder Clip no. 155                              | 15.00  | bh    | 12.100,00    | 181.500,00            |
|                  | Blinder clip no. 200                              | 12.00  | ktk   | 19.500,00    | 234.000,00            |
|                  | Lem Kertas  | 20.00  | htl   | 18.800,00    | 376.000,00            |
|                  | Stapler Max no. 10                                | 4.00   | bh    | 23.600,00    | 94.400,00             |
|                  | Stapler Max HD 50                                 | 3.00   | hh    | 72.150,00    | 217.350,00            |
|                  | Tip Ex 20 ML                                      | 20.00  | bh    | 13.100,00    | 262.000,00            |
|                  | Cartridge Printer canon IP 2770 Hitam             | 8.00   | bh    | 308.000,00   | 2.464.000,00          |
|                  | Cartridge Printer Canon IP 2770 warna             | 6.00   | bh    | 293.500,00   | 1.761.000,00          |
|                  | Isolasi Hitam Besar uk. 2x70                      | 20.00  | rol   | 20.600,00    | 412.000,00            |
|                  | Isolasi bening ukuran 2x72yard                    | 20.00  | rol   | 18.800,00    | 376.000,00            |
| <b>5.2.2.02.</b> | <b>Belanja Bahan/Material</b>                     |        |       |              | <b>5.799.000,00</b>   |
| 5.2.2.02.0001.   | Belanja bahan baku bangunan                       |        |       |              | 5.799.000,00          |
|                  | Engsel Pintu kecil                                | 201.00 | bh    | 9.000,00     | 1.809.000,00          |
|                  | Handle jendela                                    | 20.00  | bh    | 12.000,00    | 240.000,00            |
|                  | Kaca bening 5 mm                                  | 50.00  | m2    | 75.000,00    | 3.750.000,00          |
| <b>5.2.2.03.</b> | <b>Belanja Jasa Kantor</b>                        |        |       |              | <b>193.000.000,00</b> |
| 5.2.2.03.0003.   | Belanja listrik                                   |        |       |              | 50.400.000,00         |
|                  | Belanja Listrik                                   | 12.00  | bln   | 4.200.000,00 | 50.400.000,00         |
| 5.2.2.03.0005.   | Belanja surat kabar/majalah                       |        |       |              | 3.000.000,00          |
|                  | Belanja Koran                                     | 12.00  | bln   | 250.000,00   | 3.000.000,00          |
| 5.2.2.03.0006.   | Belanja kawat/faksimill/internet/VPN              |        |       |              | 25.200.000,00         |
|                  | Belanja Internet                                  | 12.00  | bln   | 2.100.000,00 | 25.200.000,00         |
| 5.2.2.03.0028.   | Belanja Jasa Peningkatan Administrasi Perkantoran |        |       |              | 114.400.000,00        |
|                  | Jasa ADM Perkantoran (8 org x 12 bln)             | 96.00  | ob    | 1.100.000,00 | 105.600.000,00        |
|                  | Jasa ADM Perkantoran THR (8 org x 1 bln )         | 8.00   | ob    | 1.100.000,00 | 8.800.000,00          |
| <b>5.2.2.04.</b> | <b>Belanja Premi Asuransi</b>                     |        |       |              | <b>5.000.000,00</b>   |
| 5.2.2.04.0002.   | Belanja Premi Asuransi Barang Milik Daerah        |        |       |              | 5.000.000,00          |
|                  | Asuransi Gedung Sekolah                           | 1.00   | thn   | 5.000.000,00 | 5.000.000,00          |
| <b>5.2.2.06.</b> | <b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>              |        |       |              | <b>5.470.000,00</b>   |
| 5.2.2.06.0001.   | Belanja cetak                                     |        |       |              | 5.470.000,00          |
|                  | Amplop kop ukuran folio                           | 6.00   | pak   | 100.000,00   | 600.000,00            |
|                  | Amplop kop ukuran kecil                           | 10.00  | pak   | 75.000,00    | 750.000,00            |
|                  | Blangko piagam siswa                              | 200.00 | lbr   | 2.000,00     | 400.000,00            |
|                  | Buku data pribadi siswa                           | 154.00 | bh    | 5.000,00     | 770.000,00            |
|                  | Buku induk siswa                                  | 10.00  | bh    | 75.000,00    | 750.000,00            |
|                  | Buku leyzer                                       | 28.00  | bh    | 25.000,00    | 700.000,00            |
|                  | Cetak kertas raport                               | 300.00 | rim   | 5.000,00     | 1.500.000,00          |
| <b>5.2.2.11.</b> | <b>Belanja Makanan dan Minuman</b>                |        |       |              | <b>40.352.000,00</b>  |
| 5.2.2.11.0002.   | Belanja makanan dan minuman rapat                 |        |       |              | 39.520.000,00         |
|                  | Minum 76 org x 10 kali                            | 760.00 | org   | 21.000,00    | 15.960.000,00         |
|                  | Makan 76 org x 10 kali                            | 760.00 | org   | 31.000,00    | 23.560.000,00         |
| 5.2.2.11.0004.   | Belanja makanan dan minuman kegiatan              |        |       |              | 832.000,00            |
|                  | minum 16 org x 1 kali                             | 16.00  | org   | 21.000,00    | 336.000,00            |
|                  | makan 16 org x 1 kali                             | 16.00  | org   | 31.000,00    | 496.000,00            |
| <b>5.2.2.12.</b> | <b>Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya</b>       |        |       |              | <b>41.250.000,00</b>  |
| 5.2.2.12.0004.   | Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)                |        |       |              | 41.250.000,00         |
|                  | Pakaian Dinas 56 org x 1 stel                     | 55.00  | helei | 750.000,00   | 41.250.000,00         |
| <b>5.2.2.15.</b> | <b>Belanja Perjalanan Dinas</b>                   |        |       |              | <b>28.000.000,00</b>  |
| 5.2.2.15.0001.   | Belanja perjalanan dinas dalam daerah             |        |       |              | 28.000.000,00         |
|                  | Transpor 1 org x 20 kali                          | 20.00  | ok    | 80.000,00    | 1.600.000,00          |
|                  | Uang Harian Gol. IV 1 org x 20 kali x 1 hari      | 20.00  | oh    | 600.000,00   | 12.000.000,00         |
|                  | Transpor 1 org x 30 kali                          | 30.00  | ok    | 80.000,00    | 2.400.000,00          |
|                  | Uang Harian Gol. III 1 org x 30 kali x 1 hari     | 30.00  | oh    | 400.000,00   | 12.000.000,00         |
| <b>5.2.2.18.</b> | <b>Belanja Pemeliharaan</b>                       |        |       |              | <b>33.500.000,00</b>  |
| 5.2.2.18.0002.   | Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin          |        |       |              | 13.500.000,00         |

| 1                                     | 2   | 3     | 4       | 5            | 6 = (3 x 5)           |
|---------------------------------------|---|-------|---------|--------------|-----------------------|
| 5.2.2.18.0002.                        | Service Komputer ( 9X2)   | 18.00 | unit    | 500.000,00   | 9.000.000,00          |
|                                       | Service Printer/ Mesin Tik (6X1)                                  | 6.00  | unit    | 250.000,00   | 1.500.000,00          |
|                                       | Service AC (6x1)  | 6.00  | unit    | 500.000,00   | 3.000.000,00          |
| 5.2.2.18.0003.                        | Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan                          |       |         |              | 20.000.000,00         |
|                                       | Biaya pemeliharaan Ruang Kelas<br>(Pengecatan,pintu,jendela,seng) | 2.00  | ruang   | 5.000.000,00 | 10.000.000,00         |
|                                       | Pemeliharaan ruang PMR<br>(Pengecatan,pintu,jendela dan seng)     | 1.00  | ruang   | 5.000.000,00 | 5.000.000,00          |
|                                       | Pemeliharaan ruang Usis<br>(Pengecatan,pintu,jendela dan seng)    | 1.00  | ruang   | 5.000.000,00 | 5.000.000,00          |
| <b>5.2.2.26.</b>                      | <b>Honorarium PNS</b>   |       |         |              | <b>13.200.000,00</b>  |
| 5.2.2.26.0004.                        | Honorarium Pengelola Keuangan Daerah                              |       |         |              | 9.600.000,00          |
|                                       | Honorarium PPTK 1 org x 12 bln                                    | 12.00 | ob      | 475.000,00   | 5.700.000,00          |
|                                       | Honorarium BPP 1 org x 12 bln                                     | 12.00 | ob      | 325.000,00   | 3.900.000,00          |
| 5.2.2.26.0005.                        | Honorarium Pengelola Asset Daerah                                 |       |         |              | 3.600.000,00          |
|                                       | Honorarium Pengurus Barang Pembantu 1 org x<br>12 bln             | 12.00 | ob      | 300.000,00   | 3.600.000,00          |
| <b>Jumlah</b>                         |   |       |         |              | <b>403.680.000,00</b> |
| Padang, 04 Oktober 2018               |   |       |         |              |                       |
| NIP.                                  |   |       |         |              |                       |
| Keterangan :                          |   |       |         |              |                       |
| Tanggal Pembahasan :                  |   |       |         |              |                       |
| Catatan Hasil Pembahasan :            |   |       |         |              |                       |
| 1.                                    |   |       |         |              |                       |
| 2.                                    |   |       |         |              |                       |
| Dst                                   |   |       |         |              |                       |
| <b>Tim Anggaran Pemerintah Daerah</b> |   |       |         |              |                       |
| No                                    | Nama  | NIP   | Jabatan | Tandatangan  |                       |
|                                       |   |       |         |              |                       |